
 

 

UCHWAŁA NR XXVII.198.2013 

RADY GMINY PRZYSTAJŃ 

z dnia 24 czerwca 2013 r. 

w sprawie nadania drodze położonej w m. Ługi – Radły nazwy ul. Letniskowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 13 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym                        

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 8  ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych          

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 260) uchwala się co następuje:  

 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę – ulica Letniskowa drodze wewnętrznej, będącej własnością osób fizycznych, 

położonej w miejscowości Ługi - Radły – działka nr ewid. 70/3, 89/3, 89/10, 71/2, 90/2, 90/10, 90/15.  

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Henryka Kapuścik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2013 r.

Poz. 4581



Załącznik do Uchwały Nr XXVII.198.2013  

Rady Gminy Przystajń  

z dnia 24 czerwca 2013 r.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4581


		2013-07-01T11:44:29+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




